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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

III. korcsoport

Budapest, 2019 március 30.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint ‐ 38 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 PAPP Jázmin HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK‐ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 SPERKA Jázmin PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOL

3 YUE Ruhan ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM

4 POLONYI Petra Dóra BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

5 BADÁR Szonja Nikoletta BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

6 VAN Leeuwen Nina SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS

7 TÓTH Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 BARTUS Claudia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

8 TÓTH Léna Sára BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

10 KOLLÁR Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 GOÓG Emma PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

11 SZEVERÉNYI Sára Etelka KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 PINTÉR Abigél KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 BAJÁKY Bernadett BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

15 TÓTH Eszter Anna GYÕRI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 TABAJDI Bíbor VÁROSLIGETI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 LAJCSIK Róza PARAGVÁRI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

23 SZABÓ Róza PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

24 GYENES Adél BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

24 KISS Virág VÁROSLIGETI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 HABUCZKI Vanda EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 KUDAR Viktória SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 OSMANAJ Admira LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 SÁRI Hella BUDAPEST XXI. KERÜLETI KATONA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 BARTAL Enikõ BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 BREINING Tamara SZEKSZÁRDI BAKA ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 BRENNER Boróka KAROLINA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESEGYHÁZI KÓRUSISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛV

999 GYALUS Veronika BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 HARCSÁS Dorina SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 HURGULY Lola GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 LÕRINCZ Csenge PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

999 MAKARÓ Hanna ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK

999 PLANDER Luca Abigél BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

999 PLÉLI Hanga DOROGI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÉS SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 TÓTH Viola ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR‐NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 ULTMAN Luca Virág BRASSÓ UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

999 ZÁMBÓ Kamilla GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

III. korcsoport

Budapest, 2019 március 30.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

38 vívó

1 csoportforduló

38 vívó

7 csoport (3 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : nemzet

38 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 38 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

III. korcsoport

Budapest, 2019 március 30.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:30    Pást szám  53

GY/M ind. AT RG
TÓTH Eszter Anna GYÕRI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  1  3 0.500 1 14 3
BREINING Tamara SZEKSZÁRDI BAKA ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA  0  1  0  0 0.000 ‐19 1 5
PLÉLI Hanga DOROGI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELV  3  V  0  2 0.250 ‐6 10 4
PAPP Jázmin HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK‐ZE  V  V  V  V 1.000 16 20 1
BAJÁKY Bernadett BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZ  V  V  V  3 0.750 8 18 2

Csoport szám 2    10:30    Pást szám  54

GY/M ind. AT RG
BRENNER Boróka KAROLINA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉ  V  1  V  2 0.500 1 13 3
TABAJDI Bíbor VÁROSLIGETI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI N  2  3  V  3 0.250 ‐2 13 4
SPERKA Jázmin PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTAL  V  V  V  1 0.750 7 16 2
PLANDER Luca Abigél BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA,   0  0  0  0 0.000 ‐20 0 5
PINTÉR Abigél KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 3    10:30    Pást szám  55

GY/M ind. AT RG
GYALUS Veronika BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ Á  1  3  1  1 0.000 ‐14 6 5
LAJCSIK Róza PARAGVÁRI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  4  0 0.500 1 14 3
LÕRINCZ Csenge PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA É  V  2  1  3 0.250 ‐7 11 4
YUE Ruhan ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
SZEVERÉNYI Sára Etelk KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  V  2 0.750 8 17 2

Csoport szám 4    10:30    Pást szám  56

GY/M ind. AT RG
ZÁMBÓ Kamilla GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA  0  1  0  2 0.000 ‐17 3 5
RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISK  V  1  V  V 0.750 5 16 2
GOÓG Emma PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA É  V  V  V  V 1.000 16 20 1
POLONYI Petra Dóra BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZ  V  2  1  V 0.500 2 13 3
OSMANAJ Admira LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  4  1  1 0.250 ‐6 11 4

Csoport szám 5    10:30    Pást szám  57

GY/M ind. AT RG
ULTMAN Luca Virág BRASSÓ UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA  1  0  1  0  3 0.000 ‐20 5 6
TÓTH Viola ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR‐NÉMET KÉT T  V  0  1  2  V 0.400 ‐4 13 4
KOLLÁR Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁND  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
SZABÓ Róza PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁ  V  V  1  0  V 0.600 4 16 3
BADÁR Szonja Nikolett BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZ  V  V  2  V  V 0.800 12 22 2
KUDAR Viktória SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  1  0  0  3 0.200 ‐14 9 5

Csoport szám 6    10:30    Pást szám  58

GY/M ind. AT RG
SÁRI Hella BUDAPEST XXI. KERÜLETI KATONA JÓZSEF ÁLTA  V  V  2  V  V 0.800 12 22 1
MAKARÓ Hanna ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOL  0  V  0  0  0 0.200 ‐18 5 5
BARTAL Enikõ BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁ  1  3  0  0  0 0.000 ‐21 4 6
KISS Virág VÁROSLIGETI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI N  V  V  V  0  2 0.600 7 17 4
TÓTH Léna Sára BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZ  2  V  V V3  V 0.800 12 20 2
VAN Leeuwen Nina SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA   2  V  V  V  3 0.600 8 20 3
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

III. korcsoport

Budapest, 2019 március 30.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    10:30    Pást szám  59

GY/M ind. AT RG
GYENES Adél BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA,   V  4  1  0  V 0.400 0 15 4
HURGULY Lola GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA  0  2  3  0  V 0.200 ‐13 10 5
HARCSÁS Dorina SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁ  V  V  2  4  V 0.600 4 21 3
BARTUS Claudia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZ  V  V  V  1  V 0.800 10 21 2
TÓTH Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ Á  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
HABUCZKI Vanda EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS I  0  3  1  0  1 0.000 ‐20 5 6

Document engarde‐escrime.com ‐ 2019‐03‐30 17:38 ‐ Oldal 4



Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

III. korcsoport

Budapest, 2019 március 30.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint ‐ 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 KOLLÁR Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVÛ ÁLTAL 1.000 22 25

2 TÓTH Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 19 25

3 GOÓG Emma PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 1.000 16 20

3 PAPP Jázmin HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK‐ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 16 20

5 PINTÉR Abigél KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 14 20

6 YUE Ruhan ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GI 1.000 12 20

7 BADÁR Szonja Nikoletta BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁN 0.800 12 22

7 SÁRI Hella BUDAPEST XXI. KERÜLETI KATONA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 12 22

9 TÓTH Léna Sára BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁN 0.800 12 20

10 BARTUS Claudia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁN 0.800 10 21

11 BAJÁKY Bernadett BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁN 0.750 8 18

12 SZEVERÉNYI Sára Etelka KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 8 17

13 SPERKA Jázmin PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK 0.750 7 16

14 RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 5 16

15 VAN Leeuwen Nina SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS É 0.600 8 20

16 KISS Virág VÁROSLIGETI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL 0.600 7 17

17 HARCSÁS Dorina SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 4 21

18 SZABÓ Róza PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI 0.600 4 16

19 POLONYI Petra Dóra BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁN 0.500 2 13

20 LAJCSIK Róza PARAGVÁRI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 1 14

20 TÓTH Eszter Anna GYÕRI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 1 14

22 BRENNER Boróka KAROLINA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESEGYHÁZI KÓRUSISKOL 0.500 1 13

23 GYENES Adél BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGI 0.400 0 15

24 TÓTH Viola ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR‐NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN 0.400 ‐4 13

25 TABAJDI Bíbor VÁROSLIGETI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL 0.250 ‐2 13

26 OSMANAJ Admira LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 ‐6 11

27 PLÉLI Hanga DOROGI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÉS SPORTISKOLAI ÁLTAL 0.250 ‐6 10

28 LÕRINCZ Csenge PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.250 ‐7 11

29 HURGULY Lola GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 ‐13 10

30 KUDAR Viktória SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 ‐14 9

31 MAKARÓ Hanna ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPF 0.200 ‐18 5

32 GYALUS Veronika BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 ‐14 6

33 ZÁMBÓ Kamilla GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 ‐17 3

34 BREINING Tamara SZEKSZÁRDI BAKA ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 ‐19 1

35 HABUCZKI Vanda EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 ‐20 5

35 ULTMAN Luca Virág BRASSÓ UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 ‐20 5

37 PLANDER Luca Abigél BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGI 0.000 ‐20 0

38 BARTAL Enikõ BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 ‐21 4
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Országos Diákolimpia 2019

Nõi tõr Egyéni A kategória

III. korcsoport

Budapest, 2019 március 30.

oldal 1/2

1 KOLLÁR Anna

Tableau of 64

64 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

33 ZÁMBÓ Kamilla

32 GYALUS Veronika    10/5

17 HARCSÁS Dorina

48 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

49 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

16 KISS Virág

9 TÓTH Léna Sára

56 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

41 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

24 TÓTH Viola

25 TABAJDI Bíbor

40 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

57 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

8 SÁRI Hella

5 PINTÉR Abigél

60 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

37 PLANDER Luca Abigél

28 LÕRINCZ Csenge    10/0

21 LAJCSIK Róza

44 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

53 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

12 SZEVERÉNYI Sára Etel

13 SPERKA Jázmin

52 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

45 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

20 TÓTH Eszter Anna

29 HURGULY Lola

36 ULTMAN Luca Virág    10/9

61 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

4 PAPP Jázmin

KOLLÁR Anna

Tableau of 32

GYALUS Veronika
   10/1

HARCSÁS Dorina

KISS Virág
   10/5

TÓTH Léna Sára

TÓTH Viola
   10/5

TABAJDI Bíbor

SÁRI Hella
   10/1

PINTÉR Abigél

LÕRINCZ Csenge
   10/3

LAJCSIK Róza

SZEVERÉNYI Sára Etel
   10/8

SPERKA Jázmin

TÓTH Eszter Anna
   10/2

HURGULY Lola

PAPP Jázmin
   10/1

KOLLÁR Anna

Tableau of 16

KISS Virág

   10/2

TÓTH Léna Sára

TABAJDI Bíbor

   7/6

PINTÉR Abigél

LAJCSIK Róza

   10/7

SPERKA Jázmin

PAPP Jázmin

   10/8

KOLLÁR Anna

TÓTH Léna Sára

PINTÉR Abigél

PAPP Jázmin
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3 GOÓG Emma

Tableau of 64

62 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

35 HABUCZKI Vanda

30 KUDAR Viktória    10/5

19 POLONYI Petra Dóra

46 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

51 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

14 RÓZSÁS Júlia

11 BAJÁKY Bernadett

54 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

43 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

22 BRENNER Boróka

27 PLÉLI Hanga

38 BARTAL Enikõ    10/2

59 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

6 YUE Ruhan

7 BADÁR Szonja Nikole

58 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

39 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

26 OSMANAJ Admira

23 GYENES Adél

42 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

55 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

10 BARTUS Claudia

15 VAN Leeuwen Nina

50 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

47 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

18 SZABÓ Róza

31 MAKARÓ Hanna

34 BREINING Tamara    10/5

63 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐

2 TÓTH Anna

GOÓG Emma

Tableau of 32

KUDAR Viktória
   10/7

POLONYI Petra Dóra

RÓZSÁS Júlia
   10/8

BAJÁKY Bernadett

BRENNER Boróka
   10/4

PLÉLI Hanga

YUE Ruhan
   10/0

BADÁR Szonja Nikole

OSMANAJ Admira
   10/5

GYENES Adél

BARTUS Claudia
   10/5

VAN Leeuwen Nina

SZABÓ Róza
   10/7

MAKARÓ Hanna

TÓTH Anna
   10/1

GOÓG Emma

Tableau of 16

POLONYI Petra Dóra

   10/6

BAJÁKY Bernadett

YUE Ruhan

   10/2

BADÁR Szonja Nikole

BARTUS Claudia

   10/4

VAN Leeuwen Nina

TÓTH Anna

   10/7

GOÓG Emma

YUE Ruhan

BADÁR Szonja Nikole

TÓTH Anna
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1 KOLLÁR Anna

Tableau of 8

8 TÓTH Léna Sára    10/3

5 PINTÉR Abigél

4 PAPP Jázmin    10/3

3 GOÓG Emma

6 YUE Ruhan    10/9

7 BADÁR Szonja Nikole

2 TÓTH Anna    10/9

KOLLÁR Anna

Elõdöntõ

PAPP Jázmin
   10/8

GOÓG Emma

BADÁR Szonja Nikole
   10/6

PAPP Jázmin

Döntõ

GOÓG Emma

   10/4

PAPP Jázmin
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PAPP Jázmin HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK‐ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 GOÓG Emma PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

3 BADÁR Szonja Nikoletta BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

3 KOLLÁR Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 TÓTH Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 PINTÉR Abigél KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

7 YUE Ruhan ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM

8 TÓTH Léna Sára BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

9 BARTUS Claudia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

10 BAJÁKY Bernadett BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

11 SPERKA Jázmin PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOL

12 VAN Leeuwen Nina SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS

13 KISS Virág VÁROSLIGETI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 POLONYI Petra Dóra BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT ‐ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI

15 LAJCSIK Róza PARAGVÁRI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 TABAJDI Bíbor VÁROSLIGETI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 SÁRI Hella BUDAPEST XXI. KERÜLETI KATONA JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

18 SZEVERÉNYI Sára Etelka KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

19 RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

20 HARCSÁS Dorina SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

21 SZABÓ Róza PÉCELI INTEGRÁLT OKTATÁSI KÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

22 TÓTH Eszter Anna GYÕRI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

23 BRENNER Boróka KAROLINA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZÉKESEGYHÁZI KÓRUSISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛV

24 GYENES Adél BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

25 TÓTH Viola ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR‐NÉMET KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

26 OSMANAJ Admira LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA

27 PLÉLI Hanga DOROGI MAGYAR‐ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÉS SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

28 LÕRINCZ Csenge PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

29 HURGULY Lola GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

30 KUDAR Viktória SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 MAKARÓ Hanna ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK

32 GYALUS Veronika BUDAPEST IX. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA

33 ZÁMBÓ Kamilla GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

34 BREINING Tamara SZEKSZÁRDI BAKA ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

35 HABUCZKI Vanda EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

35 ULTMAN Luca Virág BRASSÓ UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

37 PLANDER Luca Abigél BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

38 BARTAL Enikõ BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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